O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(26)

Antropologia, aberto por meio do Edital nº 252/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 252/2024-Concurso Público
(26) Antropologia

Nome Inscrição Nota

André Rocha Rodrigues 7.2014917

Cauê Kruger 10.0015329

Geslline Giovana Braga 8.2914818

Guillermo Stefano Rosa Gómez 8.1514816

Maria Carolina de Araujo Antonio 10.0014805

Natália Morais Gaspar 6.6015025

Rodrigo Souza Fontes de Salles Graca 6.3015298

Maringá, 2 de dezembro de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Profa. Dra. Zuleika de Paula Bueno

Prof. Dr. Pedro Lopes ________________________________

Prof. Dr. Leonardo Carbonieri Campoy ________________________________

02/12/2024 15.06.37 Página 1 de 1